РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Дата 24.06.2015 г.  № 49

г. Талдом Московская область

Об освобождении НОЧУ ДПО «Школа
практической стрельбы «Медведь»

от арендной платы по договору аренды
№31 от 10.01.2015 года

Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области В.Ю. Юдина «Об освобождении от арендных платежей НОЧУ ДПО «Школа практической стрельбы «Медведь» за аренду недвижимого муниципального имущества», на основании ст. 50 Устава Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Освободить от арендной платы НОЧУ ДПО «Школа практической стрельбы «Медведь», за арендуемое помещение общей площадью 292,8 кв.м., расположенное по адресу: МО., г. Талдом, мкр.Юбилейный, д.1А (помещение подвала), на 99 %. На период с 01.01.2015 по 31.12.2015 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                        Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                             В.Ю. Юдин
разослано: в дело – 2, главе Талдомского муниципального района – 1,
прокуратура – 1, НОЧУ ДПО «Школа практической стрельбы «Медведь» -1.